РАСПИСАНИЕ МАШРУТА № 7 График в 2 смены.

Зимнее расписание до мебельного комбината по рабочим дням.

По субботам, воскресеньям – с 8-22 до 15-27 до Гор.кладбища.

	Название

остановок
	Расстояние
	

	
	туда
	обратно
	

	Нов. Кран.з.

Садовая

Алексеева

Сов.площ.

Гостиница

Ленина

Кал.дома

Клуб РМЗ

Ржев-1

Завод РМЗ

Магазин

Кирпич. з-д

Точка

Мебельн. к-т
	0,5

1,6

-

2,0

2,8

3,5

3,8

4,3

5,3

5,7

6,3

7,3
	7,3
6,8

-

5,8

5,3

4,5

3,8

3,5

3,0

2,0

1,6

1,0
	 7-32  8-22  9-12  10-02    11-42  12-32  13-22  14-12

 7-29  8-19  9-09  9-59      11-39  12-29  13-19  14-09

    -        -       -        -               -         -           -         -

 7-25  8-15  9-05  9-55      11-35  12-25  13-15  14-05

7-22  8-12  9-02  9-52      11-32  12-22  13-12  14-02

 7-20  8-10  9-00  9-50      11-30  12-20  13-10  14-00

 7-18  8-08  8-58  9-48      11-28  12-18  13-08  13-58

 7-17  8-07  8-57  9-47      11-27  12-17  13-07  13-57

 7-15  8-05  8-55  9-45      11-25  12-15  13-05  13-55

 7-13  8-03  8-53  9-43      11-23  12-13  13-03  13-53

 7-11  8-01  8-51  9-41      11-21  12-11  13-01  13-51

 7-09  7-59  8-49  9-39      11-19  12-09  12-59  13-49

 7-07  7-57  8-47  9-37      11-17  12-07  12-57  13-47


	Нов. Кран.з.

Садовая

Алексеева

Сов.площ.

Гостиница

Ленина

Кал.дома

Клуб РМЗ

Ржев-1

Завод РМЗ

Магазин

Кирпич. з-д

Точка

Мебельн. к-т
	0,5

1,6

-

2,0

2,8

3,5

3,8

4,3

5,3

5,7

6,3

7,3
	7,3

6,8

-

5,8

5,3

4,5

3,8

3,5

3,0

2,0

1,6

1,0
	15-02  15-52  16-42  17-32  18-22  20-02  20-52  21-42 22-32 22-42
14-59  15-49  16-39  17-29  18-19  19-59  20-49  21-39 22-29 22-45
     -         -          -           -         -          -          -           -        -          -
14-55  15-45  16-35  17-25  18-15  19-55  20-45  21-35 22-25 22-49
14-52  15-42  16-32  17-22  18-12  19-52  20-42  21-32 22-22 22-52
14-50  15-40  16-30  17-20  18-10  19-50  20-40  21-30 22-20 22-54
14-48  15-38  16-28  17-18  18-08  19-48  20-38  21-28 22-18 22-56
14-47  15-37  16-27  17-17  18-07  19-47  20-37  21-27 22-17 22-57
14-45  15-35  16-25  17-15  18-05  19-45  20-35  21-25 22-15 22-59
14-43  15-33  16-23  17-13  18-03  19-43  20-33  21-23 22-13 23-01
14-41  15-31  16-21  17-11  18-01  19-41  20-31  21-21 22-11 23-03
14-39  15-29  16-19  17-09  17-59  19-39  20-29  21-19 22-09 23-05
14-37  15-27  16-17  17-07  17-57  19-37  20-27  21-17 22-07 23-07



РАСПИСАНИЕ МАШРУТА № 7 «А» 

	Старые краны

Больн. Городок

Пионерская

Садовая

Алексеева

Сов. площадь

Гостиница «Ржев»

Ленина

Кал. дома

Клуб РМЗ

Ржев-1

Завод РМЗ

Магазин

Кирпич. з-д

Точка

Мебельн. к-т
	0,4

0,9

1,6

2,7

-

-

3,1

3,9

4,6

4,9

5,4

6,4

6,8

7,4

8,4
	8,4

8,0

7,5

6,8

-

5,8

5,6

5,3

4,5

3,8

3,5

3,0

2,0

1,6

1,0


	 6-58    7-56  8-54  10-50  11-46                            13-21   14-19

6-29  7-27  8-25  9-23  10-21  11-19                           13-50  14-48


	Старые краны

Больн. Городок

Пионерская

Садовая

Алексеева

Сов. площадь

Гостиница « Ржев»

Ленина

Кал. дома

Клуб РМЗ

Ржев-1

Завод РМЗ

Магазин

Кирпич. з-д

Точка

Мебельн. к-т
	0,4

0,9

1,6

2,7

-

-

3,1

3,9

4,6

4,9

5,4

6,4

6,8

7,4

8,4
	8,4

8,0

7,5

6,8

-

5,8

5,6

5,3

4,5

3,8

3,5

3,0

2,0

1,6

1,0


	 15-17  16-15  17-13  18-11

15-46  16-44  17-42  18-40


РАСПИСАНИЕ МАШРУТА № 7 Б.

(временно через р.Холынка)

	Название

остановок
	Расстояние
	

	
	туда
	обратно
	

	Нов. Кран.з.

Садовая

Кал.дома

Клуб РМЗ

Ржев-1

Завод РМЗ

Магазин

Кирпич. з-д

Точка

Мебельн. к-т

Сад.коп. Волга
	0,5

2,8

3,5

3,8

4,3

5,3

5,7

6.3
7,3
8,8
	   8.8

    8,3

    6,0
    5,3
    5,0
    4,5
    3,5

    3,1
	 7-32  8-22  9-12  10-02   обед     12-32  13-22  14-12  15-02
 7-29   8-19  9-09 10-59                12-29  13-19  14-09  14-59                                            
 7-20  8-10  9-00  9-50                   12-20  13-10  14-00 14-50  
 7-18  8-08  8-58  9-48                   12-18  13-08  13-58 14-48  
 7-17  8-07  8-57  9-47                   12-17  13-07  13-57 14-47  
 7-15  8-05  8-55  9-45                   12-15  13-05  13-55 14-45  
 7-13  8-03  8-53  9-43                   12-13  13-03  13-53 14-43  
 7-11  8-01  8-51  9-41                   12-11  13-01  13-51 14-41  
 7-09  7-59  8-49  9-39                   12-09  12-59  13-49

 7-07  7-57    -        -                          -          -          -   
                     8-47    9-37                12-07  12-57  13-47  14-37  


	Нов. Кран.з.

Садовая

 Кал.дома

 Клуб РМЗ

 Ржев-1

 Завод РМЗ

 Магазин

 Кирпич. з-д

 Точка

 Мебельн. к-т

 Сад.коп.Волга
	0,5

2,8

3,5

3,8

4,3

5,3

5,7

6.3

7,3

8,8
	   8.8

    8,3

    6,0
    5,3
    5,0
    4,5
    3,5

    3,1
	15-52  16-42    17-32   18-22    19-12     20-02  

15-49  16-39    17-29    18-19    19-09    19-59  

 15-40  16-30    17-20   18-10    19-00    19-50
 15-38  16-28    17-18   18-08    18-58    19-48   20-40 

 15-37  16-27    17-17   18-07    18-57    19-47   20-38  

 15-35  16-25    17-15   18-05     18-55   19-45   20-37          20-42 

 15-33  16-23    17-13   18-03     18-53   19-43    20-35        в гараж

 15-31  16-21     17-11   18-01    18-51   19-41    20-33  

    -           -            -           -             -          -             -  

   -             -           -            -            -          -              -

 15-27   16-17     17-07     17-57    18-47  19-37   20-27  




РАСПИСАНИЕ МАШРУТА № 7 Б.

(временно через р.Холынка)

	Название

остановок
	Расстояние
	

	
	туда
	обратно
	

	Нов. Кран.з.

Садовая

Кал.дома

Клуб РМЗ

Ржев-1

Завод РМЗ

Магазин

Кирпич. з-д

Точка

Мебельн. к-т

Сад.коп. Волга
	0,5

2,8

3,5

3,8

4,3

5,3

5,7

6.3

7,3

8,8
	   8.8

    8,3

    6,0
    5,3
    5,0
    4,5
    3,5

    3,1
	 7-32  8-22  9-12  10-02     11-42            12-32  13-22  14-12  15-02

 7-29   8-19  9-09 10-59     11-39            12-29  13-19  14-09  14-59                                            

 7-20  8-10  9-00   9-50       11-30           12-20  13-10  14-00 14-50  

 7-18  8-08  8-58   9-48       11-28          12-18  13-08  13-58 14-48  

 7-17  8-07  8-57   9-47       11-27          12-17  13-07  13-57 14-47  

 7-15  8-05  8-55   9-45       11-25          12-15  13-05  13-55 14-45  

 7-13  8-03  8-53   9-43       11-23          12-13  13-03  13-53 14-43  

 7-11  8-01  8-51   9-41       11-21          12-11  13-01  13-51 14-41  

 7-09  7-59  8-49   9-39                           12-09  12-59  13-49

 7-07  7-57    -        -                                    -          -   

                     8-47    9-37      11-17          12-07  12-57  13-47  14-37  


	Нов. Кран.з.

Садовая

 Кал.дома

 Клуб РМЗ

 Ржев-1

 Завод РМЗ

 Магазин

 Кирпич. з-д

 Точка

 Мебельн. к-т

 Сад.коп.Волга
	0,5

2,8

3,5

3,8

4,3

5,3

5,7

6.3

7,3

8,8
	   8.8

    8,3

    6,0
    5,3
    5,0
    4,5
    3,5

    3,1
	15-52  16-42    17-32   18-22    

15-49  16-39    17-29    18-19    

 15-40  16-30    17-20   18-10    

 15-38  16-28    17-18   18-08    

 15-37  16-27    17-17   18-07      

 15-35  16-25    17-15   18-05                 18-32 

 15-33  16-23    17-13   18-03                в гараж

 15-31  16-21     17-11   18-01    

    -           -            -           -              

   -             -           -            -             

 15-27   16-17     17-07     17-57       




